
Erfaren psykolog med særligt kendskab til
Spiseforstyrrelser til forebyggelse af psykisk mistrivsel i

STIME samarbejdet med kommuner i Region Midt.

Har du lyst til at bruge din viden og dine kompetencer omkring Spiseforstyrrelser til at styrke
forebyggelse af psykisk mistrivsel hos børn og unge? 

●

Brænder du for undervisning, supervision og rådgivning af kommunale medarbejdere?●

Har du lyst til at arbejde med og vedligeholde partnerskaber på tværs af sektorer?●

Hvis du kan svare ja til ovenstående, så er dette job noget for dig.

STIME
STIME (Styrket Tværsektoriel Indsats for Børn og Unges Mentale Sundhed) er den primære model
for Børne- og Ungdomspsykiatriens partnerskab med kommuner i Region Midt omkring
forebyggelse og behandling af psykisk mistrivsel hos børn og unge, inden det udvikler sig til
psykiatriske problemer. Se evt. denne film, som introducerer STIME på 2 minutter.
STIME er en del af det lettilgængelige tilbud i kommunerne, som 10 års planen for psykiatrien
lægger op til, og det tværsektorielle samarbejde står derfor højt på dagsordenen i Børne- og
Ungdomspsykiatrisk Afdeling. 

Ansvarsområder og opgaver  
Med dit særlige kendskab til spiseforstyrrelser vil du, efter en grundig introduktion og følgeskab,
blive hovedansvarlig for det spor som kaldes ”Når tanker omkring Krop og Mad fylder for meget! -
Derudover vil du blive koblet til minimum et andet spor. Der findes i alt 5 spor, du kan læse meget
mere om dem via dette link.
Dine konkrete arbejdsopgaver vil typisk være nedenstående, som du både løser selvstændigt og
sammen med dine kollegaer: 

Tilrettelægge uddannelsesforløb for kommunale medarbejdere●

Undervise kommunale behandlere i et eller flere af STIME’s behandlingsspor●

Supervisere kommunale behandlere ud fra STIME’s manualer. Supervisionen hænger tæt

sammen med uddannelserne og du vil typisk have minimum fire supervisionshold i gang og

du vil selv modtage fast supervision  

●

Rådgive kommunale behandlere og medarbejdere ved behov (telefon/mail) ●

Udvikle, videreudvikle og vedligeholde manualer og vejledninger mv.●

Deltage i beskrivelser af nye initiativer og projekter●

Faglig opdatering ved f.eks. at deltage i faglige arrangementer i BUA, konferencer, kurser og

kompetenceudvikling 

●

I mindre omfang, og der hvor muligt varetage egne behandlingsforløb (STIME manualer)

undervise og/eller supervisere BUA’s ansatte 

●

Udbredelse af viden om STIME, i BUA og nogle gange i samarbejde med kommunale

behandlere i kommunerne

●

 
Vores ønsker til dig

Lyst og motivation til at styrke det tværsektorielle arbejde/brobygningen mellem kommune og

psykiatri i tråd med 10-årsplanen, se evt. dette link 

●

Gerne erfaring med at holde oplæg og/eller undervise●

Erfaring fra børne- og ungdomspsykiatrien, meget gerne fra spiseforstyrrelsesområdet ●

Måske har du allerede erfaring fra tværsektorielle projekter●

Meget gerne behandlingserfaring inden for et eller flere af STIME’s målgrupper

Angst/depression, selvskade, spiseforstyrrelser, tidlige tegn på ADHD og tidlige tegn på OCD

●

Erfaring inden for KAT og/eller DAT vil også være en fordel●

Har et godt overblik og trives i en hverdag med mange sideløbende opgaver, hvor der er

behov for en struktureret tilgang og evnen til at overholde deadlines – også under tidspres.

●



Kan arbejde både selvstændigt og i grupper samt håndtere opgaver, der ikke er klart

afgrænsede på forhånd, uden at miste fokus på målet

●

Møder samarbejdspartnere og kolleger i øjenhøjde og med respekt for faglige forskelligheder.

I STIME er vi afhængige af mange forskellige kompetencer og vidensområder for at nå i mål

med vores opgaver

●

Trives med opgaver, der er kendetegnet ved en høj grad af kompleksitet i det tværsektorielle

felt 

●

 
Vi kan tilbyde

Du kommer til at referere til en psykologfaglig leder●

Du træder ind i en mindre, men meget erfaren gruppe af psykologer i STIME Enheden, i alt 3●

Dygtige erfarne kolleger, der brænder for tværsektorielt samarbejde om udvikling og

forebyggelse

●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling, herunder eksempelvis supervision●

Et spændende og udfordrende job, hvor du kommer til at arbejde med et højt prioriteret

område i BUA, som også har samfundsmæssig og politisk bevågenhed 

●

Mulighed for at bruge din høje faglighed i opkvalificeringen af kommunale behandlere på de

forskellige spor

●

Grundig introduktion i STIME manualer mm., via BUC Region Hovedstaden, der har flere års

erfaring i STIME samarbejdet med kommuner. Introduktionen til uddannelsen starter i august

2025 og ligger på følgende dage; 27 + 28/8 Blok 1, 10 + 11/9 Blok 2, 1+2/10 Krop og mad og

den 3/10 blok 4

●

En høj grad af selvstændighed i tilrettelæggelsen af arbejdsopgaver (uddannelse,

undervisning, supervision og rådgivning)

●

Fortrinsvis fremmøde i AUH Psykiatrien, med enkelte møder i kommunalt regi + på øvrige

BUA matrikler

●

 
Læs mere om STIME
Læs mere om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Du bliver ansat i Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling – STIME Enheden
Du refererer til funktionsledende psykolog Signe Damgaard
Der er tale om en fast fuldtidsstilling med tiltrædelse august 2025, eller efter aftale -  Stillingen er 37
timer.
 
Send ansøgningen til os senest d. 27/5 2025
Der kan forventes ansættelsessamtaler d. 5/6 2025 fra klokken 15.30
Løn- og ansættelsesvilkår bliver fastsat i henhold til gældende overenskomst.
 
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Ledende psykolog – Signe Damgaard - signdamg@rm.dk eller projektleder Mona Hesselberg
Werdermann monawerd@rm.dk
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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